Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

1

PROCESSO N.º: 57071605/2014

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação

ASSUNTO: Solicitação de Propostas - SDP Nº 002/2015-Republicação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos

termos dos Decretos Municipais ns.º 152/2013, 2.459/2013 e, considerando a realização do

Procedimento Licitatório Solicitação de Propostas – SDP nº 002/2015-Republicação, destinado à

“Elaboração do Plano de Manejo referente ao Parque Urbano Ambiental Macambira (PAM) e ao

Parque Linear Macambira composto pelos setores de obras adjacentes ao PAM: setor 1

(integral); setor 2 (parcial) e setor 3 (integral)”, com base na Ata de Julgamento referente à

Solicitação de Propostas – SDP 002/2015-Republicação, nos termos do art. 38, VII da Lei n°

8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Solicitação de Propostas -

SDP nº 002/2015-Republicação, nos seguintes termos:

Empresa: Tramitty Serviços Ltda.

CNPJ: 04.059.092/0001-36

Especificação Valor da Proposta Valor Final

Elaboração do Plano de Manejo referente ao

Parque Urbano Ambiental Macambira

(PAM) e ao Parque Linear Macambira

composto pelos setores de obras adjacentes

ao PAM: setor 1 (integral); setor 2 (parcial)

e setor 3 (integral).

R$ 521.383,98 R$ 570.754,22

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 13 dias do mês

de maio de 2016.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário